

Questions and Answers about the Energy Efficiency Audits RFQ

Question: On page 5 of the RFQ, it states, "Length of Proposal/Submittable: 8 pages + Appendix A, 3 copies, Double Sided...". *Do you mean 8 pages double sided, which is equivalent to 16 pages single sided? Or 4 pages double sided, which is equivalent to 8 pages single sided?*

Answer: 4 pages double-sided.

Question: The RFQ states that we provide copies of the insurance on one page, but to include all certificates, the scans to be readable take 3 pages. *May we just cite the insurance companies and the fact that we do have insurance, and provide the certificates after selection?*

Answer: In the past, firms have provided a one page certificate from their insurance company that lists all of their insurance limits (auto, liability, etc.)